
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.20.2020

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 marca  2020  r.

w sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości
położonej  w Chrośnicy,  gmina  Zbąszyń  przeznaczonej  do  dzierżawy,

na  czas  oznaczony  3 lata,  w trybie  bezprzetargowym

Na podstawie  art. Il  ust. 1 oraz  35 ust. 1 i 2 ustawy  z drńa  21 sierpnia  1997 r.

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  65 z późn.  zm.)  zarządzam,  co

następuje:

% 1. Sporządzić wykaz nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 498/3,

położonej  w Chrośrńcy,  przeznaczonej  do oddania  w dzierżawę  na czas  oznaczony  trzech  lat,

w  trybie  bezprzetargowym,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia.

Fg 2.  Podać  do publicznej  wiadomości  wykaz,  o którym  mowa  w e) 1, w trybie

przewidzianym  w art.  35 ust.  1 ustawy  o gospodarce  nieruchomościami.

% 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

% 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAF,OSTA


